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A RICHIESTA PER ALTRI TIPI DI MACCHINA - ON REQUEST FOR OTHER TYPES OF MACHINEA RICHIESTA PER ALTRI TIPI DI MACCHINA - ON REQUEST FOR OTHER TYPES OF MACHINE
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6
1

BOHRHALTER MIT FESTEN/AUSWECHSELBAREN STÜTZLAGER IM WECHSELBLOCK

PORTA PUNTA CON RULLI

DRILL HOLDER WITH ROLLER

PORTE POINTEAU AVEC GALET

PORTA BROCA CON RODILLO

A RICHIESTA ALTRE ATTREZZATURE/FURTHER EQUIPMENTS ON REQUEST

ART. A B

138.11.003
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54.4

42.4

32.4

40

30

20

ART. A B

138.15.003

138.15.004

138.15.005

54.4

42.4

32.4

40

30

20

138.11.00 AS 16 1-6 min Ø 4 - max Ø 20

138.15.00 AS 20 - GS 20 - GM 20 1-6 min Ø 4 - max Ø 20

138.56.00 GM 32 1-6 min Ø 4 - max Ø 20
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